
 

 
Uchwała Nr 152/20 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

z dnia 9 października 2020 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 128/19 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 5 grudnia 2019 roku  
w sprawie zatwierdzenia kryteriów oraz przyjęcia Planów działania w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego na rok 2020 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ) oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), a także art. 47 - 49 i art. 110 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady 
(WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 128/19 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów 
oraz przyjęcia Planów działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na rok 2020, 
załącznik nr 1 pn. „Plan Działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na rok 2020 dla  Osi 
8 – Rynek pracy”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

     
        



 

 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały nr 152/20 Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 w sprawie zmiany uchwały nr 
128/19 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020 z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia kryteriów oraz przyjęcia  
Planów działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na rok 2020 
 
 
Zgodnie z art. 110 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 Komitet Monitorujący 
rozpatruje i zatwierdza metodykę i kryteria wyboru operacji. Zgodnie z zapisami wytycznych 
w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020 z dnia 14 lutego 2018 roku w przypadku 
Europejskiego Funduszu Społecznego interwencja planowana do realizacji w danym roku jest 
prezentowana w rocznych planach działania. Aktualizacja dokumentu w przypadku Osi 8 polega 
na dodaniu nowej karty dla Działania 8.7. 
 
Przyjęcie niniejszej uchwały oznacza jednoczesne zatwierdzenie kryteriów wyboru projektów 
dla naborów do tej pory nieogłoszonych. 
 
 


